Учреждение Публичного Акционерного общества
          (наименование уполномоченного органа по организации

«Челябинский металлургический комбинат»
и обеспечению отдыха и оздоровления детей)

           Санаторий-профилакторий «Каштак»

           Главному врачу   Е. Ю. Мягковой

ЗАЯВЛЕНИЕ

                                        на предоставление субсидии

Я, _____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

имеющий(ая) паспорт ____________________, выдан _________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________ ,
(кем и когда выдан)

проживающий(ая) по адресу:

____________________________________________________________________________________________ ,
                                                   (полный адрес регистрации)

прошу предоставить субсидию на организацию отдыха и оздоровление для приобретения

путевки для сына (дочери) ________________________________________________________

в размере 5880 рублей.                                                   (фамилия, имя, отчество)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.  Справка из образовательного учреждения г. Челябинска

2.  Копия свидетельства о рождении

 __________________                                                     _____________________
                (дата)                                                                                                  (подпись)